Conditions per-
forme al obl'on
a performer
Covenants sur
Indenture d'af-
signement des
P̄s parents.

Et p̄dictus A. C. p̄ A. L. attorū suū ben̄ & defend̄ bim & insuriam quan-
do &c. Et petit audit scripti Obligatorii p̄dicti Et ei legitur &c. petit etia audit
CondiConis ejusdem scripti Obligatorii Et ei legitur in hec herba, The Condi-
on &c. Quibus lectis & auditis idem A. dicit qđ p̄dictus G. accionem suā p̄dictā
versus eum habere seu manutenere non debet quia dicit qđ Indentura p̄dicta
in CondiConione p̄dicta specificat fuit facta inter p̄fate A. C. in bita sua per no-
men &c. ex una parte & p̄fate K. p̄ nomen &c. ex altera parte cuius quidem In-
denture alteram partem sigillo ipsius Thomie in bita sua sigillat gerendū dat eisdem
die & Anno idem A. hic in Cur̄ p̄ofert Que quidem Indentura p̄dicta Testatur
qđ dñus A. C. per factum sibe scriptum suū gerendū dat decimo die Octobris
Anno vicesimo quinto sup̄radicto p̄ consideracione in eodem scripto spec̄ bargant-
zasset vendidisset dedisset concessisset assignasset & locasset (anglice set ober) deo
A. C. omnes illas suas literas Patent' sepefat' concess' dimissionū quarumcunq; &
omnia sua interesse stat' & sepefat' terminū annorum & demand' p̄ aliquas bias qual-
cunq; que ipse dñus A. tunc habuit ut Administrator bonorum & catallozum A. C.
Armigeri

Armigeri tunc defuncti ad Rector de Parte Hastle C. S. & M. aut ad aliquam earum in bel ad decas Rectorias ac Ecclesias ac omnia maneria terras tenementa decimas & omnia alla hereditamenta quecumq; cum pertind scilicet facien bel existend infra Comu Eborum bel Dunelm bel quelibet eorum aut alibi infra boreal partes Anglie hered & tenend dicit sepeal literas Patent & Indentur' d'missioni & omnia alla p'missa cum omnibus & singlis suis pertind deo R. C. hered & assigni suis imppetuum p'out p idem scriptum plentus apparet deus tamen R. C. placit & content fuit & pro se hered executoribus & assigni suis p Indenturam illam conbenit concessit & promisit ad & cum deo R. C. Militie executoribus administ'atoribus & assigni suis qd ipse deus R. C. Miles pacifice & quiete haberent & gauderent aut here & gaudere potuissent p'dicta p'missa & quamlibet partem & parcellam eozundem & colligerent caperent & reciperent erit & p'ficua eozundem durante vita naturalit de'i Thome C. Militis absq; impedimento sibe interruptione de'i Thome heredi executorum administ'atoru sibe assigni suorum aut alicuius eorum Absq; aliquo comp'o p'inde fiend per deum R. C. Militem aut assigni suos deo R. C. hered executoribus administ'atoribus sibe assigni suis aut alicui eorum Et ulterius conclusum & agreeatum fuit inter deum R. C. Militie & deum R. C. per Indenturam p'dictam qd si p'dictus R. C. hered executores administ'atores sibe assigni sui aut aliquis eorum ad aliquod tempus bel tempora extunc deinceps reciperent erit bel p'oficua p'missozum aut aliquam summam bel summas monete ex eisdem durand naturalit vita de'i Thome C. Militis absq; licentia & consensu p'dicti R. C. p'ius hie & obtent in scriptis sub manu & sigillo suis qd tunc & extunc deinceps deum scriptum seum p p'dictum R. C. Militem esset penitus vacuū frustratum & nullius effectus (aliqua re in deo scripto menc'onat in contrarium inde non obstante) p'out p Indenturam p'dictam plentius liquet & apparet Que sunt omnia & singula conbencones concessiones articuli & agreamenta in Indentura p'dicta specificata ex parte ipsius R. p'formand obserband p'timplend & custodiend Et idem R. dicit qd ipse a tempore consec'ionis Indenture p'dicte usq; diem impetraconis hille p'dicte bene & fideliter obserbabit p'formabit p'implebit & custodibit omnia & singula conbencones concessiones articulos & agreamenta p'dicta in Indentura p'dicta specificata ex parte ipsius R. p'formand p'implend & custodiend sec'dm formam & effectum Indenture p'dicte Et hoc paratus est verificare unde petit iudicium si p'dictus G. acquiem suam p'dicta versus eum habere seu manutenere debeat &c.

Ac'co non: quia dicit qd post consec'ionem scripti p'dicti & ante diem impetraconis h'ebis originalis ipsius quer' scilicet tali die & Anno Consilium erudit e- jusdem quer' non debisabit seu adbisabit aliquam rem sibe res actum bel actus pro meliori & perfecta securitate & assurance habend & fiend p'fat quer' & hered suis imperpetuū in feodo simplici de & in p'dictis terris p'atis & pasturis cum pertind Et ulterius iidem M. L. & L. dicunt qd p'dicti quer' semper post consec'ionem scripti p'dicti hucusq; pacifice & quiete habuit tenuit occupabit & gablis fuit p'dictis terris p'atis & pasturis cum pertind ac lehabit receipt p'cepti & habuit exitus & p'oficua rebencones libertates communitas & comoditates p'dictozum tenementorum cum pertind & adhuc tenet occupat receipt lebat & gaudet absq; aliqua interrup'one h'eracone turbacone sibe impedimento p'dicti J. sibe alicuius h'ie p'one sibe personaru quarumcumq; sec'dm formam & effectum Indoz'amenti p'dicti Et hoc &c. unde iudicium si ac'co.

P'cludi non: quia protestando qd p'dicti def' non custodiberunt nec p'impleberunt aliqua in Indoz'amento p'dicto specificat p'out p'dicti def' superius allegaberunt pro placito idem quer' dicit qd quidam J. de L. in Comu E. Ar post consec'ionem scripti p'dicti scilicet Termino Pasche annis Regnozū Dñi Regis et Dñe Regine nunc tertio & quarto exhibuit de'is Dño Regi & Dñe Regine nunc in Cur' sua Requestionum apud W'estrind in Comu Midd' tunc existend quandam billa versus ipsum quer' de quibusdam J. S. & M. H. de & pro p'dicta parcella terre hocal S. inter alia per nomen duodecim acrarum terre cum pertind hocal S. facien & existend in L. clamand p eandem billam versus p'dicti J. & M. H. ut constanguineus & pro' heres J. H. nuper de &c. defuncti super quam quidem billa extra eandem Cur' ad p'it'ionem p'dicti J. H. ante diem impetraconis h'ebis originalis p'dicti quer' scilicet tali die & Anno emanabit quoddam p'ceptū sub p'ibato sigillo d'cozum

Condic'ons p-
focne sur Obliga-
tion à perfor-
mer Covenants
sur bargain &
sale de terres.

Repl' le pl'e per
protestation que
le del' n'ad p-
forme les Cove-
nants, pur plea,
que il (le pl'e)
fuit implede &
vexe en le Court
des Requests pur
parcell del' terr -

corum Dñi Regis & Dñe Regine signat eisdem quer' J. & W. direct' illos per idem pceptum mand' ad compend' in eadem Cur' coram pdict' Consiliari' ad tale dtem in eodem scripto mencionat' ad respondend' pdicto J. H. de dca billa & materia in eadem content' pmissa concernend' sup' quo quidem pcepto idem quer' comperuit in Cur' pcedca & tñm pro pdicta parcella terre inter alia longo tempore ante pdictum diem impetraconis hzebis originalis pdicti quer' in pdicta Cur' Requitionum implitat' & becat' fuit per quod idem quer' non gaudebat testis pdictis cum pertis bene & quiete absq' interrupcone & bezacone secdm formā & effectū Andozamenti pdicti put' pdicti def' supius allegaverunt Et hoc ac.

a R. Joynder def' que le pte ad entoy les premisses sans interrucon & travae s que fuis impede en Court les Requists.

b Sur rejoynder le pte que fuis impl de en le Court de Reques pur parca. il' des cremises Et illue sur ceo.

c Non dampnific ē plede al' bond par laver harmelle le pte. Trin' 23 El' rof 2036.

d Replicac'on p un recovery en London.

a Et pcedci def' ut prius dic' qd pdictus quer' bene pacifice & quiete habuit tenuit occupavit & gabitus fuit pdicta parcellam terre vocat' S. secdm formā & effectū Andozamenti pcedci Absq' hoc qd pdictus quer' implitat' & becat' fuit in Cur' Requitionum paut concernend' pdict' parcella terre vocat' S. put' pdictus quer' supius allegabit Et hoc ac.

b Et pdictus quer' ut pte' dicit qd ipse implitat' & becat' fuit in pdicta Cur' Requitionum p a concernend' pdicta parcella terre vocat' S. put' ipse supius allegabit Et hoc petit qd inquiratur p Wlam Et pdicti def' sicuter Ideo pcept' est hic qd be: fa: 12 ac.

c Quibus lectis & audit' idem W. dic' qd pdict' E. acco non ac. quia dic' qd post consecconem scripti pdict' & ante diem impetraconis hzebis originalis pdict' E. non dampnificat' fuit de bel' p pdict' scripto Obligatorio de summa 200 marcarū in Andozamento pdict' supius specificat' Et hoc parat' est verificare unde pet' iudicium si pd' E. acconem sua pd' bersus eum here debeat ac.

d Precludi non: quia dic' qd post consecconem scripti pdict' a ante diem impetraconis hzebis originalis ipsius E. scilicet 28 die Marcii Anno ac. pcedus R. S. coram E. P. Aldro nuper uno hic Cibitat' London in Computario suo scitua' in parochia ac. London affirmabit quandam querelam debiti sup' demand' ducentarum marcarū bersus pzetat' Edm de & super pcedum scriptum Obligatorium in Andozamento pdict' supius specificat' cuius quidem querele tenor' sequitur in hec verba (rectam le pleint) Sup' quo idem Edrus postea scilicet 19 die Marcii Anno 16. supradicto beid in Computario pdict' & tunc & ibidem reddidit se in Custod' dci nup' hic & tunc & ibidem in beid sufficent' manucap' & tunc & ibidem manucap' fuit p Johannem W. & Richard' W. ad plectm querentis ad habend' corpus dci Edri ad respondend' pzetat' R. S. usq' finem pfiti querele sue pdict' secdm consuetud' Cibitat' pdict' ac. Super quo ad Cur' dce domine Regine ten' in Guthald' Cibitatis pdict' coram pzetat' nup' hic videt' die beinis 19 die pdict' mensis Marcii Anno sextodecimo supradicto dci R. S. patorū suum declarabat bersus pdictum Edwardum modo & forma put' sequitur R. S. Cibis & Pistoz London p W. S. atozū suum pettit bersus E. H. Cibem & mercatozem London ducentas marcas quas ei debet & injuste detinet ac. Et narr' sup' Obligacionem Et cogit' acconem & iudicium supinde Et sic idem Edwardus dic' qd ipse rōne pdict' sette pdict' Wict' sup' pdict' scripto Obligatorio in Andozamento pdict' spec' ac iudicli pdict' superinde in forma pdict' hic dampnificat' existit contra formā & effectum Andozamenti pd' Et hoc parat' est verificare unde pet' iudicium & debm suū pd' unacum dampnū suis occone detencionis debri illius sibi adjudicari ac.

Et pdict' W. dic' qd non habetur aliquod tale Recordum recupaconis quale idem Edwardus superius allegabit Et hoc paratus est verificare unde ut prius petit iudicium Et qd pcedit' Edwardus ab actione sua pcedicta bersus ipsum W. Reludatur ac.

Et pdictus Edrus dic' qd habetur tale Record' recupaconis pdict' quale ipse superius allegabit Et hoc parat' est verificare ubi & quando & prout Cur' conf' Et pcedit' Willielmus sicuter Et sup' hoc idem E. dic' qd Wajoz Alderman' a hic London inter alia libertates franchesias & pibilia Cibit' London p diversos nuper Reges Angl' pgentozes dce Regine nunc concessa & p eandem Dñam Reginam confirmat' talem habent libtatem qd recordare debent singla Record' coram eis plitat' fact' bel' hic oze tenuis & non aliter Et pet' pro eo qd Record' recupaconis pdict' in Custodia Wajozis Aldermani & hic London existit hzebe Dñe Regni eisdem Wajoz Aldermanis & hic dirigend' ad certificand' Justic' hic utrum tale heatur Recordum necne Et et conceditur ac. Ideo pcept' est Wajoz Aldermani &

Wic

Rejoynder nul uel Record'.

Sur rejoy: qd habetur tale Record'. Ratiocati on del liberties de London per la Roine.

hic London qđ scrutatis Roellis & alijs memorandis Recordozum de tempore pdicti nup hie custodia sua tale Recordum recuperacionis pdicte prout pdictus Edward p replicationem suam pdictam supponit necne Idem dies datus est partibus pdicti hic ac.

Et brebe Masozi & hic London inde sequitur. Elizabetha sc. Masozi Aldermiannd & hic London salutem Cum Willm Webb nup sc. cum esset essendi in Cur nostra coram Justic nostris apud Westm ad respondend Edward H. de plico qđ reddat ei 200 l. quas ei debet & iniuste detinet sc. pro eo qđ cum pdicti W. 23 die Junii Anno Regni nostri 15. apud London in parochia sc. (ut in narr usq; Et inde produc lecta sc.) Et protulit in eadem Cur nostra scriptum pdicti qđ debm pdicti in forma pdicta testabatur cujus dat fuit die & Anno supradictis pdictusq; W. in eadem Cur nostra comperens blm & injuria defendendo petiit audire scripti pdicti quod ei legebatur etiam petiit audire Indorsamenti ejusdem scripti quod ei legebatur in hec verba, The Condition sc. Quibus lectis & auditis idem W. dixit qđ pdicti E. accionem suam pdictam versus eum habere non debuit quia dixit qđ post consecutionem scripti pdicti & ante diem Impetraconis brevis originalis pdicti Et pdictus E. non dampnificat fuit de vel p pdicti scripto Obligatorio de summa ducentarum librarum in Indorsamento pđ specificat hoc verificare ptendendo petendoq; Judicnd si pdictus E. accionem suam pdicti versus eum habere debuit pdictusq; E. ad tunc dixit qđ ipse per aliqua preallegat ab accione sua pdicti habend precludi non debuit quia dixit qđ post consecutionem scripti pdicti & ante diem impetraconis brevis originalis ipsius Edward scilicet 18 die Mali Anno sc. supradicto pdictus R. S. coram J. P. Aldermiannd nup uno hic Cibital London in Computario suo scituat in parochia sc. London affirmabit quandam querelam debiti sup demand 200 marcarum versus pfať E. de & sup pdictum scriptum Obligatorio in Indorsamento pdicti spec cujus quidem querele tenoz sequitur in hec verba E. H. Cibis & mercerus London queritur versus R. S. Cibem & Pistoz London de plico debi sup demand ducent marcarum Plez de pf Johannes Benoz & Richardus Pott sup quo idē Edrus postea scilicet 19 die Martii Anno 16. supradicto beñ in Computario pđ & tñc & ibm inbenđ sufficienti manucapť & tunc & ibm manucapť fuit p Jo hem Dow & Ricum Kw ad piculū querentis ad habend cozp de i Edr i ad respōdend pfať R. S. usq; finem plicti querele sue pdicti scđm cons Cibital pđ Super quo postea ad Cur nostram tenē in Gulhalō Cibital pdicte Cozam pfať nup hic videt die Veneris 19 die pdicti Mensis Martii Anno 16. supradicto deus R. S. p attozñ suum declarabat versus pfať E. modo & forma prout sequitur scilicet Richardus Smith Cibis & Pistoz London p W. S. attozñ suum pet versus E. H. Cibem & mercerum London 200 marcas quas ei debet & iniuste detinet ac. p eo qđ cum 23 die Mensis Junii Anno sc. in parochia sc. deus del p quoddā scriptum suum obligatorium sigillo suo sigillat & hic in Cur prolat. (ut in narr) Et pdicti E. ad tunc & ibidem petiit audire scripti obligatorii Et ei legitur ac. pet etiam audire Indorsamenti ejusdem scripti Et ei legebatur in hec verba, The Condition sc. Et postea ad Cur nostram tenē apud Gulhalō Cibital pdicte coram pfať nup hic videt die Veneris 19 die pdicti Mensis Martii Anno 16. supradicto pdictus E. sc. Et sic cognd accionem & iudicium supinde Et sic idem E. dixit qđ ipse racione pdicte secte pdicti Ric i super pdicto scripto obligatorio in Indorsamento pdicti spec ac Judicet pdicti supinde in forma pdicte hit dampnificat extitit contra formam & effectum Indorsamenti pdicti hoc verificare ptendendo petendoq; Judicnd & debm eund pdicti unacum dampnū suis occione detencionis debiti illius sibi adjudicari ac. Ad quod pdicti W. in eadem Cur nostra dixit qđ non habetur aliquod tale Recordum recuperacionis quale pdicti E. allegabit hoc verificare ptendendo petendoq; Judicnd Et qđ pdicti E. ab accione sua pdicti versus ipsum habend pcluderetur ac. Et pđ E. in eadem Cur nostra ad reijunctionem ist dicit qđ habetur tale Recordum recuperacionis pdicti prout idem E. allegabit hoc verificare ptendendo ubi & quando & pnt Cur cons super quo pđ E. dixit qđ Masoz Aldermiannd & hic London inter alia libertates Franchettas & privilegia Cibibus London per diversos nuper Reges Angl pgenitozes nostros concess & per nos confirmat talem habent libertatem qđ recordare debent singula recorda coram eis plicata facta vel habita ore tenus & non alit petendo p eo qđ recordum recuperacionis pđ in custodia bestra existit brebe hō his dirigend ad certificand Justic nostris pdictis utrum tale heatur recordum necne

Briefs al Major de London a certifier le Record.

quod ei concessum fuit Nos volentes Masozem & vic Cibitac p̄dicte p̄ tempore ex-
istend ac Cibes esuozem libertates Franchetas & p̄bilia sua gaudere & eis uti
in omnibus a ligeis nostris de p̄fatis in eadem Cibitate London emergentibus ea &
legem Regni nostri fieri quod est iustum vobis p̄cipimus q̄d scrutatis rotulis & aliis
memozand recozdozum de tempore p̄dicte nup̄ vic in Custodia vestra existend con-
stare fac̄ Justic nostris p̄d̄ in Dec̄ sci Hillar utrum heatur in custodia vestra tale
recozdum recupaconis p̄d̄ put̄ p̄d̄ & p̄ replicaconem suam p̄d̄ suppon̄ necne Et
habeat ibi hoc brē L. ac.

Bar

Special plene
administravit
(en que sont se-
veral judgments
obteine crvecs
a l'administratois p̄
deb'is del intre-
stare plede p̄ eux
in bar del Accon
port vers: eux
sur Obl'on fait
p̄ l'intrestare.

Et p̄dicte Johannes French Willmus Wells & Edwardus Higby p̄ A. B. at-
tozid suum beid̄ & defend̄ bim a injur̄ quando ac. & dicunt q̄d p̄dictus Georgius Bar-
rell actionem suam p̄dictam versus eos habere non debet quia dicunt q̄d diu ante
diem impetraconis h̄ebis oziginalis p̄dicte Georgii Warrell scilicet Termino Pasche
Anno Regni D̄ni Regis nunc 14. quidam Richardus Waplis in Cur̄ dei D̄ni Re-
gis coram ipso Rege (eadem Curia apud Westm̄ in Corn̄ p̄d̄d̄ tunc existend)
beid̄ per Willhelmum Coddington attozid suum Et protulit in eadem Curia dei do-
mini Regis tunc ibidem quanda billam suam versus ipsos W. W. J. F. & E. H.
Administratores bonozum & catallozum que fuerunt p̄dicte Willhelmi French qui
obit̄ intestat̄ ac. in Custodia Marechall̄ Marese dei D̄ni Regis coram ipso Rege
tunc existend de p̄fatis transgr̄ super Casum Et ad tunc & ibidem in eadem Curia in-
beid̄ Plege de prosequend̄ billam suam p̄dictam scilicet Johani Doo & Richardo Koo
p̄ quam quidem billam p̄dictus Richardus Waplis p̄ nomen ec. tunc querebatur de
p̄fatis W. W. J. F. & E. H. p̄ nomen W. W. J. F. & E. H. Administrato-
rum omnium & singlozum bonozum & catallozū Jurium & creditozū que fuer̄ W. J.
defunct̄ tempore mortis sue qui obit̄ intestat̄ in Custodia Mar̄ Marese dei D̄ni Re-
gis coram ipso D̄no Rege tunc existend pro eo videt̄ q̄d cum p̄dictus W. J. in vita
sua scilicet 1 die p̄. 13 Car̄ apud L. videt̄ in parochia beate Marie de Arcubus in
Warda de Cheape London indebitat̄ fuisset p̄fatis Ric̄o in 31 l. & 17 s. legalis
monet̄ Anglie pro diversis Mercimoniis & Merchandizis eidem W. J. per p̄dicte
Ric̄um st. pantea vendit̄ & delibat̄ & p̄dicte W. J. sic indebitat̄ existend ad tunc & ibi-
dem scilicet eidem die & Anno apud London p̄dicte in parochia & Warda p̄d̄ in Con-
sideracone inde super se assumpsit̄ & eidem Ric̄o ad tunc & ibidem fidelit̄ p̄romisit̄ q̄d
ipse idem W. J. p̄d̄ 31 l. & 17 s. p̄fatis Ric̄o bene & fidelit̄ solbere & contentare
belle p̄dictus Willhelmus French in vita sua & p̄d̄ W. Wells J. & E. post ipsius
Will French mortem p̄missionem & assumptonem ipsius Will French p̄d̄ minime
curans set machinans & fraudulent̄ intendens p̄dictum Ric̄um in hac parte callide
& subdole decipe & defraudare p̄d̄ 31 l. & 17 s. p̄fatis Ric̄o nondum solberunt nec
aliqualit̄ pro eidem ad tunc contentaberunt nec eozum aliquis solbit̄ seu contentabit
licet idem Willhel̄ Wells Johannes & Cedrus ad h̄p̄ faciend̄ p̄dictum Ric̄um postea
& post mortem p̄dicte Williel̄ French scilicet 1 die A. Anno Regni dei D̄ni Regis
nunc 14. apud London p̄dicte in parochia & Warda p̄d̄ requisit̄ fuer̄ ad dampnum
ipsius Ric̄i 40 l. Et inde tunc p̄duxit̄ scdam ac. Et p̄dicte Williel̄ Wells Jo-
hannes & Edwardus p̄ J. W. attozid suum tunc beid̄ & defend̄ bim & insur̄ quan-
do ac. Et sup̄ hoc idem Ric̄us tunc petit̄ q̄d p̄dicte W. W. J. F. & E. ad narratio-
nem suam p̄dictam responderent sup̄ quo p̄dictus attozid p̄dictozum W. W. J. F.
& E. tunc dixit̄ q̄d ipse non fuit informat̄ p̄ p̄d̄ W. W. J. F. & E. Magros suos
de aliquo responf̄ pro eidem W. W. J. F. & E. eidem Ric̄o in p̄missis dand̄ nec
aliquid aliud inde tunc dixit̄ in barram s̄be p̄clusionem acconis ipsius Ric̄i p̄d̄ p̄
quod idem R. tunc remansit̄ inde versus p̄fatis W. W. J. F. & E. indefens̄ ac.
ob quod p̄dictus R. dampna sua occasione p̄missozum versus p̄fatis W. W. J. F.
& E. recupare debuit ac. set quia p̄dicta Cur̄ dei D̄ni Regis tunc ibidem incogid̄
extitit̄ que dampna idem R. occasione p̄missozum sustinisset Preceptum fuit bice-
comiti q̄d per sacrd̄ duodecim p̄bozum & legalium hominum de balliba sua dili-
gent̄ inquir̄ que dampna idem R. tam occasione p̄missozum quam p̄missis & custaḡ suis
p̄ ipsum circa scdam suam in ea parte appoit̄ sustinisset Et Inquisitionem h̄p̄
quam inde cepissent deo D̄no Rege apud Westm̄ die Sabbati prox̄ post Cr̄m A-
scenconis D̄ni sub sigl̄p̄ ac. & sigillis ac. mitterent unacum h̄ebi dei D̄ni Regis
eis inde direct̄ ac. idem dies tunc dat̄ fuit p̄fatis Ric̄o ibidem ac. Ad quem diem
coram deo D̄no Rege apud Westm̄ p̄d̄ beid̄ p̄d̄ Ric̄us p̄ attozid suid̄ p̄dictum Et
hic London videt̄ J. P. & S. S. virtute h̄ebis dei D̄ni Regis eis direct̄ retozna-
berunt